
 
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

  
PROVINCIA DI BARI 

COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 N.  111                                   del     13.06.2011 
 
Patrocinio al convegno per la 6^ Riunione del GIT – Geology and Information Technology 
Group – Sezione della Società Geologica Italiana. 
 
L’anno duemilaundici, il giorno tredici del mese di giugno nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

UVA      Pietro    - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI   Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA   Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro Giuseppe - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA  Giacomo  - ASSESSORE - Presente 

PALMIOTTI   Michele  - ASSESSORE - Presente 

CAPUTO  Mariano  - ASSESSORE - Assente 

ROSELLI   Luigi   - ASSESSORE - Presente 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del  Segretario Generale, dott. Michele Camero. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che: 

 

- il  Comune di Molfetta, nell’ambito delle attività culturali pone particolare attenzione a quelle che attengono 

alla formazione dei giovani e ne favorisce la realizzazione; 

- Che le associazioni di professionisti tendono sempre più frequentemente al soddisfacimento delle richieste 

formative che emergono dal territorio attraverso le indicazioni provenienti dai giovani universitari; 

- Che il Geol. Mauro Palombella rappresentante del GIT Gruppo di Geologia Informatica – Sezione della 

Società Geologica Italiana con nota pervenuta al protocollo generale del Comune in data 03.05.2011 ha 

comunicato che in data 14, 15 e 16 giugno p.v. si terrà a Molfetta la 6^ riunione del Geology and Information 

Technology Group, un convegno dove giovani studiosi universitari avranno la possibilità di confrontarsi su 

tematiche inerenti le più moderne tecniche di visualizzazione, di analisi spaziale e di produzione cartografiche 

di dati territoriali; 

- Che nella stessa nota il Geol. M. Palombella, a nome del GIT, chiede il patrocinio dell’Amministrazione 

Comunale per il convegno che si terrà presso la Fabbrica di San Domenico in data 14, 15 e 16 giugno 2011 a 

sostegno dell’iniziativa scientifica; 

- Ritenuto che la suddetta iniziativa bene si inserisce nelle finalità ed obiettivi perseguiti da questo Comune ed 

esplicitati nello Statuto Comunale; 

Visti i vigenti: 

- T. U. E. L. D.L.vo n. 267 del 18.08.2000; 

- Statuto Comunale vigente; 

- Regolamento Comunale della Cultura 

Visto il parere favorevole espresso, ai sensi dell’art. 49 1° comma del D. L.vo n. 267/2000, del Dirigente del Settore 

AA. GG. e  dal Dirigente Settore Finanze; 

Con votazione espressa nei modi, forme e termini di legge; 

 

D E L I B E R A 

 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato di: 

- Patrocinare il Convegno per la 6^ riunione del GIT – Geology and Information Technology Group che si terrà 

a Molfetta presso la Fabbrica di San Domenico nei giorni 14, 15 e 16 giugno p.v., 

- Designare quale responsabile del procedimento a norma di legge 241/90 la Sig.ra Losito Rosa; 

- Trasmettere copia del presente provvedimento ad intervenuta esecutività al Responsabile del procedimento ed 

a cura dell’Ufficio Spedizioni al rappresentante del GIT.       

 


